ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.01.2019 г.
	№
	8

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район»,  утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района  от 07.07.2015 г. № 99 «Об утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», в связи с кадровыми изменениями Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района  от 07.07.2015 г. № 99 «Об утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район» (в редакции от 13.06.2018 г.), следующие  изменения:

1.1. строку «Алексеева Лариса Станиславовна – заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту, заместитель председателя комиссии» заменить на строку «Пугачева Наталья Гариевна - заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту, заместитель председателя комиссии»;

1.2. строку «Пугачева Наталья Гариевна – начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации района»    заменить на строку «Чиркина Надежда Петровна - начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации района».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете   «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Глава района                                                                           Ю.В. Жуков